211 551 376 Икки юз ўн бир миллион беш юз 
эллик бир минг уч юз ётмиш олти сўм

atirgul
Textbox
Ишларни сифатли ва ўз вақтида бажариш